מובהר בזאת למשיב כי בכל שעות היממה הוא ישהה בצמוד לאחד המפקחים ובפיקוחם. עוד מובהר בזאת למשיב כי
אין בהחלטה זו כדי ליצור ציפיה כלשהי בלבו של המשיב בכל הנוגע לתיק העיקרי.

יתר התנאים והערבויות יוותרו על כנם.

המזכירות תמציא העתק ההחלטה למנהלת הפיקוח האלקטרוני ולשירות המבחן.

ניתנה והודעה היום כ"ט אייר תשע"ז, 25/05/2017 במעמד הנוכחים.

עמי קובו , שופט